CONTO D'ESERCIZIO 2015

NALSER KULTURZENTRUM - GRESSONEY - ISSIME

AVANZO D'ESERCIZIO 2014

CONTRIBUTO ORDINARIO DELLA REGIONE VALLE D'AOSTA
DONAZIONE EUGENIO SQUINDO

DONAZIONI+ INTERESSI BANCARI

SPESE GENERALI

STAMPA CALENDARIO 2015

ACQUISTO LIBRI E RIVISTE

PUBBLICAZIONE LIBRO "PICCOLO ATLANTE LINGUISTICO™

INCENTIVAZIONE ALLO STUDIO DELLA LINGUA TEDESCA
VIAGGI PER INIZIATIVE CULTURALI E DI STUDIO
WALSERZEITUNG

SPESE SITO

SALDO D'ESERCIZIO

ATTIVI PASSIVI

€ 750,92

€ 16.000,00

€ 10.573,07

€ 2.976,91
€ 4.828,84
€ 3.172,00
€ 934,34
€ 10.573,07
€ 3.762,39
€ 424,46
€ 509,96
€ 539,40

€ 30.300,90 € 24.744,46
€ 5.556,44



BILANCIO CONSUNTIVO 31-12- 2015

VALSER KULTURZENTRUM - GRESSONEY-ISSIME

CC BANCA PROSSIMA

FONDO CASSA

CONTRIBUTO ORDINARIO DELLA REGIONE VALLE D'AOSTA
DONAZIONE EUGENIO SQUINDO

SOSPESI PASSIVI 2015

TIPOGRAFIA PER STAMPA WALSERKALENDER

CENA PRESENT.LIBRO "PICCOLO ATLANTE LINGUISTICO"
PUBBLICAZIONE LIBRO "PICCOLO ATLANTE LINGUISTICO"
TOTALE SOSPESI PASSIVI

SOSPESI ATTIVI

CONTRIBUTO ORDINARIO REGIONE VDA

CHIUSURA ATTIVA 2015

DARE AVERE
€ 8.923,46
€ 109,98
€ 12.500,00
€ 10.573,07
€ 3.172,00
€ 305,00
€ 10.573,07
14.050,07
12.500,00
5.556,44
€ 32.106,51 32.106,51




PREVENTIVO ANNO 2016

VALSER KULTURZENTRUM - GRESSONEY - ISSIME

SALDO DI CHIUSURA 2015

CONTRIBUTO ORDINARIO REGIONE VDA 2015
CONTRIBUTO ORDINARIO REGIONE VDA 2016 (previsione)
DONAZIONI + INTERESSI BANCARI

SPESE GENERALI

STAMPA ED INVIO CALENDARIO 2016

ACQUISTO LIBRI E RIVISTE

INCENTIVAZIONE ALLO STUDIO DELLA LINGUA TEDESCA
VIAGGI PER INIZIATIVE CULTURALI E DI STUDIO
WALSERZEITUNG

SPESE SITO

COSTI WALSERTREFFEN

SALDO ESERCIZIO CONTABILE 2016

ATTIVI
€ 5.556,44
€ 12.500,00
€ 12.500,00
€ 693,56

€ 18.750,00

PASSIVI

€ 5.000,00
€ 3.500,00
€ 1.000,00
€ 4.000,00
€ 500,00
€ 700,00
€ 550,00
€ 3.500,00

€ 18.750,00

€ 12.500,00



